
 

 
 
 
 
 
 

ČESKOMORAVSKÝ BILLIARDOVÝ SVAZ 
THE BILLIARD ASSOCIATION OF THE CZECH REPUBLIC 
Atletická 100/2, 160 00 Praha 6  
  

 

MČR 2011-2012 družstev v Technických disciplínách na malém stole 
 

Datum:    21-22. dubna 2012 

Místo konání:   Billiard Club Ostrava + Billiard Club Bohumín, o.s.  

Vrchní rozhodčí:   budou určeni pořádajícím oddílem při zahájení Mistrovství 

Limity partií:   VH: 300/15;  Kádr 52/2:  250/15; 1Band: 120/12   

Trofeje:    Družstva na 1.–3. místě obdrží medaile 

Kontakty na pořadatele: Billiard Club Ostrava, U sokolovny 786/2A , 72529   Ostrava-Petřkovice 

Billiard Club Bohumín, o.s. Čáslavská 1067 (Dům služeb) , 73581   Bohumín 

Účastníci Mistrovství:  Billiard Club Ostrava – vítěz 1. ligy B (Morava) 

TJ Sokol Žižkov Praha – vítěz 1. ligy A (Čechy) 

Billiard Club Bohumín, o.s. – 2. místo 1.ligy B (Morava) 

SKP Sever Ústí nad Labem – 2. místo 1. Ligy A (Čechy) – úřadující mistr ČR 2010-11 

       

 

 

 
 



 

 
 
 
 
 
 

ČESKOMORAVSKÝ BILLIARDOVÝ SVAZ 
THE BILLIARD ASSOCIATION OF THE CZECH REPUBLIC 
Atletická 100/2, 160 00 Praha 6  
 

Plán zápasů Mistrovství: 
Sobota 21. dubna 2012 

12,50 CEREMONIE ZAHÁJENÍ MISTROVSTVÍ 
 

     HERNÍ MÍSTA 
Billiard Club Ostrava      Billiard Club Bohumín, o.s. 

13,00  Billiard Club Ostrava – SKP Sever Ústí nad Labem  Billiard Club Bohumín, o.s. - TJ Sokol Žižkov Praha

    
Neděle 22. dubna 2012 

Billiard Club Ostrava      Billiard Club Bohumín, o.s. 
10,00  FINÁLE (vítězní semifinalisté)       Zápas o 3. MÍSTO (poražení semifinalisté) 
 

CEREMONIE UKONČENÍ MISTROVSTVÍ - vyhlášení vítěze a předávání cen 
 
O Postupu (vítězství) rozhoduje: 

1. Body (vítězství 2 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů) 
2. Koeficient při nerozhodném výsledku (Součet karambolů VH + Kádr*3 + 1Band*15) / součet všech náběhů 
3. Největší série družstva 

 



 

 
 
 
 
 
 

ČESKOMORAVSKÝ BILLIARDOVÝ SVAZ 
THE BILLIARD ASSOCIATION OF THE CZECH REPUBLIC 
Atletická 100/2, 160 00 Praha 6  
  

INFORMACE PRO POŘADATELE: 

1. Herní materiál a rozhodčí zajišťuje pořádající oddíl. 

2. Vrchní rozhodčí bude určen pořádajícím oddílem před začátkem turnaje. Vrchní rozhodčí provede 

zahájení mistrovství a jeho ukončení. 

3. Svaz dodá hlavnímu rozhodčímu medaile pro všechny hráče na stupních vítězů při závěrečné ceremonii. 

4. Hlavní rozhodčí bude dbát na dodržování soutěžního řádu, tj. mimo jiné i na jednotné ustrojení hráčů na 

mistrovství (jednobarevné košile – stejné u všech hráčů, černé společenské kalhoty, polobotky a 

ponožky, stejné vesty s označením klubu, motýlek). 

5. Při finále Mistrovství bude přítomen delegát svazu, člen výkonného výboru sekce karambol, Jiří Nenál  

6. Herní místa určeny podle klíče: 

• Moravští účastníci sehrají svá semifinálová utkání v domácích klubech 

• Finále MČR se odehraje v klubu vítěze moravské části (Ostrava) 

• Zápas o 3. místo se odehraje v klubu 2. 2ružstva moravské části (Bohumín)    

7. Pořádající oddíl zajistí vložení výsledků na web sekce do 2 dnů od odehrání utkání. 


